

اخبار کوتاه

ارتقاء و بهبود کیفیت آب شرب منطقه اطاقسرا

سطح کیفی آب شرب منطقه اطاقسرا و شهرک ساماندهی شهرستان رضوانشهر افزایش یافت.

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان کیلان،مدیر امور آبفای رضوانشهر از افزایش سطح کیفی آب شرب منطقه اطاقسرا و شهرک ساماندهی خبر داد.بهزاد نوریخش مدیر امور آبفای رضوانشهر با اعلام این خبر گفت:بانصب وراه اندازی یک عدد شیر تخلیه در منطقه اطاقسرا، کیفیت آب آشامیدنی ۹۰۰ خانوار ارتقاء یافت.

بهزاد نوریخش با اشاره به نصب و راه اندازی مخزن جدید ۵۰۰ لیتری تزریق کلر در تانسیسات آبرسانی شهرک ساماندهی افزود: هدف از نصب و راه اندازی این مخزن، تزریق مداوم و مستمر پر کلرین جهت کنده‌دایی بدون وقفه آب شرب و ارتقاء کیفیت آب این شهرک بود که با بهره‌برداری از آن، ۳۷۵ خانوار از آب شرب با کیفیت برخوردار شدند.

بازدید از روند اجرای پروژه اقدام ملی مسکن در شهر خورموج

تجارت –استان بوشهر؛ معاون بنیاد مسکن کشور از روند اجرای پروژه اقدام ملی مسکن در شهر خورموج بازدید کرد
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر؛ هادی درقشعی، معاون پشتیبانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور در بازدید از پروژه اقدام ملی مسکن در شهر خورموج در جریان روند اجرای این پروژه قرار گرفت. معاون مسکن شهری اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر در این بازدید بیان کرد:در زمان حاضر عملیات اجرایی طرح اقدام ملی مسکن در شهرهای خورموج،دیر، ینک و دیلم آغاز و در دستور کار قرار گرفته شده و به زودی ی طرح اقدام ملی مسکن در شهرهای کنگان و اهرم نیز در قالب گروه‌های ساخت به متقاضیان واجد شرایط زمین واگذار می‌شود.علیرضا بادره از متقاضیانی که در سامانه ثبت نام (tem.mrud.ir) طرح اقدام ملی مسکن ثبت نام کرده و استعلام آنها بدون مانع بوده درخواست کرد برای تکمیل فرایند افتتاح حساب و واریز وجه اولیه ۴۰ میلیون تومان تا ۱۵ آذرماه جاری اقدام کنند تا بتوان برای ساخت مسکن در شهرهایی که زمین از طرف اداره کل راه و شهرسازی به بنیاد مسکن استان واگذار شده، برنامه ریزی بهتری شود.وی گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی متولی طرح اقدام ملی مسکن در شهرهای زیر یکصد هزار نفر جمعیت است.

محرومیت‌زایی باعث خرسندی مردم می‌شود
گام نهادن شرکت های منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در رفع محرومیت ها و مسئولیت های اجتماعی قابل تقدیر است
به گزارش دبیرخانه مسولیت اجتماعی شرکت های منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، نماینده مردم حوزه انتخابیه بندر ماهشهر در مجلس شورای اسلامی در آیین اهدای تلبتهای آموزشی به دانش آموزان گفت:جای تقدیر و تشکر دارد از ورود و گام نهادن شرکت های منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در حوزه مسئولیت های اجتماعی و محرومیت زدایی که موجبات خرسندی و رضایتمندی شهروندان عزیز را فراهم می سازد.
حبیب آقاجری در ادامه افزود:انتظار می رود سایر دستگاه های اجرایی استان در خصوص اجرای پروژه های کمیته توسعه متوازن شهرستان اهتمام ویژه ای داشته و با رفع موانع موجود در آینده نزدیک،روند اجرایی و عملیاتی نمودن مصوبات این کمیته گام بردارند.

۲۰۰ واحد مسکونی برای محرومان دهلران

مدیر کل بنیاد مسکن ایلام گفت:کار احداث ۲۰۰واحد مسکونی برای اقشار محروم و کم درآمد شهرستان دهلران در دستور کار است.حبیب‌الله محبی اظهار داشت:دولت برنامه احداث ساخت ۱۰۰۰هزار واحد مسکونی را برای اقشار محروم و کم‌درآمد کشور در دستور کار قرار داده که ۴ هزار واحد آن مختص مددجویان و نیازمندان استان ایلام است که با همکاری کمیته امداد و بنیاد مسکن ساخته می شوند.وی با اشاره به تسهیلات در نظر گرفته شده برای اجرای این برنامه افزود: ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات بانرخ سود چهار درصد در این طرح برای هر واحد پرداخت می‌شود.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام تاکید کرد: برای هر واحد در این طرح نیز تا ۳۰۰ میلیون ریال تسهیلات بلاعوض پیش‌بینی شده‌است.محبی یادآور شد: سهم شهرستان مرزی دهلران از این مقدار ۲۰۰ واحد است که با توجه به نیاز منطقه قابل افزایش است.وی از شهرداران و دهباران خواست با تسریع در مراحل صدور پروانه زمینه‌ای را فراهم کنند تا پایان سال این ۲۰۰ واحد احداث شوند.

گاز پتروشیمی ایلام در صورت عدم پرداخت بهای مصرف قطع می‌شود

عباس شمس الهی مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه طلب شرکت از پتروشیمی حدود ۲۸ میلیارد تومان است،گفت: در صورت عدم پرداخت بهای مصرف، گاز پتروشیمی طی روزهای آینده قطع می‌شود.
وی افزود:از ابتدای سالجاری تاکنون چندین بار مکاتبات کتبی و شفاهی جهت پرداخت بدهی پتروشیمی انجام شده ولی متأسفانه بی‌نتیجه بوده‌است، آخرین راه حل قطع گاز شرکت مذکور است.مدیرعامل شرکت گاز ایلام اظهار داشت: وصول مطالبات در شرایط اقتصادی کنونی سبب رفع مشکلات می‌شود بنابراین این امر مهم باید توسط مسوولان ارشد اجرا و پیگیری شود. شمس الهی ادامه داد: طلب شرکت گاز از مشترکین حقیقی و حقوقی سطح استان بیش از ۳۷۰ میلیارد ریالی می‌باشد، که حدود ۶۰درصد کل مطالبات شرکت گاز مربوط به پتروشیمی است.

کسب رتبه دوم روابط عمومی شرکت توزیع برق قزوین



مدیر عامل شرکت توزیع برق قزوین

صدیقه بصران مدیر کل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو با ارسال لوح تقدیر به عزیز عباسی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین به جهت کسب مقام دوم شاخص فرهنگ‌سازی و آموزش همگانی در دومین جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی‌های صنعت آب و برق، تقدیر و تشکر بعمل آوردند .

در بخشی از متن لوح اهدایی مدیر کل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو خطاب به عزیز عباسی آمده است:دومین جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی‌های صنعت آب و برق، پژواک خدمات ارزنده صنعتی است که در سال‌های اخیر، نورامید را به جان‌های ملت‌سرفراز میهنمان تابانده است؛فرصتی که تلاش‌های ما را در معرض قضاوت برجسته‌ترین استادان این حوزه قرار داده و معیارهای سازنده و روشن برای انکاس مطلوب دستاورد های صنعت آب و برق را ترسیم کرده است. در ادامه متن لوح تقدیر آمده است: تلاش مجدانه و موثر شما و کسب مقام دوم در رشته «فرهنگسازی و آموزش همگانی» را در این جشنواره ارج می‌نهم و امیدوارم در ادامه این مسیر شاهد ارتقای روزافزون عملکرد روابط عمومی‌های وزارت نیرو در خدمت به مردم شریف ایران اسلامی باشم.

مدیر عامل شرکت مسی در مجمع عمومی فوق‌العاده اعلام کرد :

بازدهی ۲۵۹ درصدی سهام مس از ابتدای سال جاری تاکنون



کرونا بر عملکرد درآمدی بیشتر شرکت‌های معدنی دنیا تاثیر گذاشته و شرکت‌هایی همچون بی‌ج‌پی،ریوتینتو،انگلو امریکن، فیوربورت و آنتافگوستا با کاهش درآمد روبرو شده‌اند، اظهار داشت: باعث افتخار است که اعلام کنم که درآمد شرکت مس با همت تمام کارکنان و به رغم سختی‌های موجود، از ابتدای سال جاری تا پایان آبان‌ماه به رقم ۲۳ هزار و ۸۵ میلیارد تومان رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۷۲ درصد افزایش داشته است، وی تاکید کرد: خوشبختانه این افزایش درآمد بر خلاف بسیاری از شرکت‌ها تنها به دلیل اثرنرخ ارز نبوده و

مصرف‌کننده فلزات پایه دنیا روند افزایشی پیدا کرده‌است. سعد محمدی با اشاره به این‌که پیش‌بینی قیمت مس توسط مؤسسات و مراکز تحقیقاتی معتبر دنیا نشان دهنده روند صعودی قیمت مس در سال‌های پیش رو است و این موضوع

مزیت بزرگی در سرمایه‌گذاری بر روی صنعت مس است، گفت: این موسسات برای سال ۲۰۲۱ قیمت ۶۶۰۹ دلار بر تن، سال ۲۰۲۲ قیمت ۶۷۷۵ دلار بر تن، سال ۲۰۲۳ قیمت ۶۹۹۸ دلار بر تن و برای سال ۲۰۲۴ قیمت ۷۲۶۶ دلار بر تن را پیش‌بینی کرده‌اند. مدیرعامل شرکت مس با بیان این‌که شیوع ویروس

بازدید کرد.

مدیرعامل یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزهٔ حمل‌ونقل هوشمند طی بازدید از خط تولید در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد با بیان اینکه آینده به‌طور مشخص متعلق به کسب و کارها و سازمان‌های داد‌محور است گفت:داد‌محما فقط در نسل‌های بعدی اولویت اول را دارند و بازدید امروز باعث شد چالش‌ها را از نزدیک و به‌طور ملموس ببینم.

بنابراین گزارش،روح‌الله یزدان،معاون بازرگانی دیگر شرکت دانش‌بنیان در حوزه فناوری اطلاعات نیز با بیان اینکه این بازدید دید مثبت‌تر و واقع‌بینانه‌تری به‌ما داد گفت: طبیعتاً برای طراحی نرم‌افزارهای لجستیکی در فولاد مبارکه نیاز به خلاقیت و راهکارهای جدید است.مدیرعامل یکی دیگر از شرکت دانش‌بنیان در حوزه فناوری اطلاعات با مثبت ارزیابی کردن بازدید از خطوط تولید فولاد مبارکه خاطر نشان کرد: این بازدید باعث شد با نگاهی متفاوت فرایند لجستیک فولاد مبارکه را رصد و نقاط چالشی را بهتر و عمیق‌تر شناسایی کنیم.

محمد مسرور افزود: این بازدیدها موجب می‌شود طرح‌ها و پیشنهادهای عملیاتی خود را با پختگی بیشتری ارائه کنیم.

بازدید از شرکت‌های دانش‌بنیان از فولاد مبارکه



با هدف حل چالش‌های فناوریانه مطرح‌در رویداد ریورس پیچ (Reverse Pitch) مرکز نوآوری تحول دیجیتال فولاد، بازدید سه‌روزه‌ای از سوی شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزهٔ لجستیک هوشمند از خط تولید فولاد مبارکه انجام شد.
به گزارش خبرنگار فولاد با الزام و مأموریت مدیریت شرکت فولاد مبارکه به شرکت ایمن‌سینا بر تدوین برنامهٔ هوشمندسازی و تحویل دیجیتال در فولاد مبارکه برنامهٔ پنج‌ساله‌ای تدوین شد و در این راستا با هدف حل چالش‌های موجود در این زمینه، رویداد ارائهٔ چالش‌های فناورانه در مهرماه سال جاری در دانشگاه تهران برگزار و پیشنهاد‌های برتر برگزیده شدند و هفت تیم جهت حل چالش‌های لجستیک و آشنایی طی مدت سه روز از خط تولید فولاد مبارکه

صادق‌ی‌راد مدیرکل راهداری استان همدان شد



صادق‌ی‌راد مدیرکل راهداری استان همدان شد

صفرصادق‌ی‌راد در حکمی از سوی معاون وزیر راه و شهرسازی به عنوان مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان، در حکمی از سوی مهندس حسن نیا معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، صفرصادق‌ی‌راد به‌عنوان مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان منصوب شد. در متن این حکم آمده است:

نظر به سوابق و تجارب مدیریتی جنابعالی، به موجب این حکم به سمت مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان منصوب می‌شوید. برنامہ ریزی و نظارت بر اجرای عملیات راهداری، ایمن سازی محورهای مواصلاتی حوزه استحفاظی در جهت افزایش سطح ایمنی تردد و کاهش تصادفات، ارتقاء وضعیت حمل و نقل برون شهری استان، ایجاد تعامل مناسب با اصناف و انجمن‌های مرتبط با حمل و نقل، مشاورین و پیمانکاران و تکریم ارباب رجوع از مهمترین مواردی است که انتظار دارد به آنها اهتمام ورزید. امید است با استعانت از خداوند متعال و با هماهنگی لازم با مسئولان استانی به ویژه استاندار محترم و معاونان و مدیران ستادی در پیشبرد اهداف و برنامه‌های سازمان و خدمت به مردم موفق و موید باشید.

افزایش میزان تناژ فروش شرکت در آن تاثیر گذار بوده است. سعدمحمدی با اشاره به این‌که ارزش بازار نماد «فملی» ۲۵۵ درصدی نسبت به ابتدای ۹۹ رشد داشته‌است گفت: سود خالص شرکت مس در ۶ماهه نخست سال جاری ۷۸درصد بیش از مدت مشابه در سال گذشته بوده است.

وی تاکید کرد: همچنین سهام مس از ابتدای سال جاری تا پایان ماه‌بازدهی ۲۵۹درصدی نصیب سهامدارانش کرده است. به گفته مدیرعامل شرکت مس در حال حاضر رتبه‌بندی صنعت مس ایران در سال ۲۰۲۰ در تولیدات معدنی در آسیا ۴ و دنیا ۱۵ است. این رتبه برای تولیدات ذوب در آسیا و در دنیا ۱۴ و برای تولیدات مس پالایش شده نیز در آسیا ۶ و دنیا ۱۷ می‌باشد.

وی با اشاره به این‌که با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته برای جهش تولید به دنبال ارتقای جایگاه ایران در حوزه تولید در آسیا و دنیا هستیم، درباره عملکرد هشت‌ماهه شرکت مس در حوزه تولید گفت: تا پایان آبان‌ماه سال ۱۳۹۹، شرکت ملی مس ایران ۳۲۵ هزار و ۳۰۰ تن آند و ۱۸۳ هزار و ۳۰۰تن کاتد مس تولید کرده است که نسبت به برنامه اسمال به ترتیب رشد ۹ و ۶درصدی را نشان می‌دهد.

وی با بیان این‌که پیش‌بینی می‌شود تا انتهای سال به ۲۸۰ هزار تن تولید کاتد برسیم گفت: در سال ۱۴۰۰ میزان تولید کاتد شرکت مس از ۳۰۰ هزار تن عبور خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت مس با بیان این‌که میزان تولید هشت‌ماهه اول سال ۹۹ برای تولید کنسائتره مس با ۶درصد رشد به‌رقم ۴۴۹۸تن،رسیده‌است گفت:همچنین در هشت‌ماههٔ ابتدایی امسال در مجموع ۱۹۵ هزار و ۳۳۱ تن مس محتوی معدنی تولید کرده‌است که در مقایسه با برنامه رشد ۳ درصدی داشته است.

اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع برق در استان مرکزی



صلى طه ۸ماه سال جاری عنوان کرد.
وی اجرای ۱۴ کیلومتر از ۲۸ کیلومتر پروژه تقویت شبکه برق منطقه گزل دره غرق آباد، احداث ۴۵ کیلومتر شبکه فشار متوسط جایگزین شبکه آسیب دیده بر اثر سیلاب ورودی روستای ابره در تفرش با اعتباری بالغ بر ۷میلیارد ریال، در دستور کار قرار گرفتن احداث حدود ۵ کیلومتر شبکه فشار متوسط جهت جایگزینی شبکه دور از دسترس و فرسوده کوهپناه با اعتباری بالغ بر ۸میلیارد ریال را از دیگر فعالیت‌ها برشمرد.
مهندس محمودی، تعمیر ۲۵۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط به‌روش خط گرم راه،اندازی ۳ دستگاه فیدر ۲۰ کیلوولت جدید برای برق رسانی به مشترکین صنعتی و نصب و برق کردن ۴۹ دستگاه پست هوایی عمومی و اهلهایی را از پروژه‌های شاخص انجام شده در شهرستان زنند به دانست.

قدردانی از جامعه فداکار درمان در نبرد با کرونا

یک نقاگاهت به دانشگاه علوم پزشکی اهواز اهدا نموده و در خدمات بهداشت عمومی نیز مشارکت داشته‌است تصریح کرد: تاکید همواره وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بر شرکت‌های زیر مجموعه این بوده و هست که تا مهار کامل ایپدی می‌کووید ۱۹ در کنار مجموعه فداکار بهداشت و درمان باشند.
در این نشست رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ضمن قدردانی از حمایت‌های صنعت نفت و شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گزارشی از وضعیت استان خوزستان در

دستگاه‌های اجرایی در این شرایط حساس به هر نجومکن در کنار این قشر ایثارگر بوده و پشتیبان آنها باشیم.
وی گفت: تلاش کادر درمان کشور برای خدمت‌رسانی به بیماران کووید-۱۹ یادآور حماسه‌آفرینی‌های زرمندگان دوران دفاع‌مقدس است که‌علی‌رغم نبود آمادگی برای مقابله با چنین بحران کم‌نظیری، این قشر تلاشگر با تمام توان در صحنه حاضر شده و از خودگذشتگی کردند.
مهندس محمدی با بیان اینکه در ۹ ماه اخیر، صنعت نفت ۵۲ دستگاه ویتلنور و

حضور علیرضا دبیر پهلوان نامدار ایرانی در شهر اندیشه

است که ورزش می‌تواند معرف پیام صلح، دوستی و عدالت‌گرمی کشورمان در جای‌جای جهان باشد، پس یکی از اهداف ما دعوت از ورزشکاران به ویژه آقای دبیر استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های آموزشی و عملی ایشان بوده برای نسل آینده است که قطعاً همکاران من از نظرات ایشان بهره‌مند خواهند شد
در ادامه علیرضا دبیر کشتی‌گیر قهرمان کشورمان پهمراه علی‌ملکی شهردار، رئیس و اعضای شورای شهر از پروژه ده‌کده ورزشی بازدید و از نزدیک نسبت به رفع مسائل و موارد آن اعلام نظر نمود



علیرضا دبیر پهلوان نامدار ایرانی در شهر اندیشه

برای مسئولین و شهروندان است و

بااستفاده از تجربیات این عزیزان در راستای اعتلای فرهنگ ورزش کوشش بیشتری انجام گیرد.
علی‌ملکی در ادامه خاطر نشان ساخت: پروژه ده‌کده ورزشی جزء طرح‌های بزرگ شهرداری شهسود محسوب می‌شود لذا در اجرای این پروژه از ابتدای برنامه‌ریزی آن سعی نموده ایم با بهره‌گیری از کارشناسان و ورزشکاران با تجربه کشورمان مراحل عملیاتی الهی‌شوند، وی ادامه داد: این‌موضوع به‌معنای آن

علی‌کیوانی –اندیشه،علیرضادبیر رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران،وزشکار نام‌آور ایرانی، کشتی‌گیر نامدار وقهرمان جهان ضمن حضور در شهرداندهیشه از پروژه ده‌کده ورزشی بازدید نمود

پیش از بازدید علیرضا دبیر از پروژه ده‌کده ورزشی جلسه‌ای با حضور علی‌ملکی شهرداراندهیشه و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه برگزار شد

در این جلسه شهردار اندیشه ضمن ابراز خرسندی از حضور

علیرضا دبیر در شهر اندیشه گفت: بی‌شک حضور قهرمانان و پهلوانان و ورزشکاران بزرگ کشورمان باعث قوت قلب